



# JJ Byg Holding ApS

CVR-nr. 15 69 37 89

## Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2012.

---

Jens Bøtcher  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JJ Byg Holding ApS  
Frugtmarkedet 11  
2500 Valby

CVR-nr.: 15 69 37 89  
Stiftet: 1. januar 1991  
Hjemsted: Valby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Bøtcher, Direktør

**Revision**

Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Store  
Kongensgade 68, 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom, investering samt at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 580 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.052 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året måtte afholde omkostninger på t.kr. 455 som følge af garanti stillet i dattervirksomhed, der er under konkurs.

Selskabet har i årets løb afhændet en af selskabets ejendomme med et tab på kr. 1.806.

Som følge af tab på stillet garanti i datterselskabet JJ Byg ApS u/konkurs og salg af ejendom har selskabet i året tabt sin egenkapital.

Selskabets dattervirksomhed JJ Multiservice ApS har i årets løb haft positiv drift. Det forventes, at JJ Multiservice ApS vil bidrage positivt til koncernens indtjening i de kommende år.

Selskabet har i året strammet en række af sine administrative rutiner op for styrkelse af den daglige drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2011/12	2010/11
Nettoomsætning	579.764	547
Andre eksterne omkostninger	-283.975	-313
<b>Bruttoresultat</b>	<b>295.789</b>	<b>234</b>
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.861.937	-63
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.566.148</b>	<b>171</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	162.268	352
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	250.000	250
Andre finansielle indtægter	0	57
Nedskrivning af finansielle aktiver	-162.268	-352
2 Andre finansielle omkostninger	-219.718	-207
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.535.866</b>	<b>271</b>
3 Skat af årets resultat	483.377	-21
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.052.489</b>	<b>250</b>
Ekstraordinære omkostninger	-455.484	-783
<b>Ekstraordinært resultat efter skat</b>	<b>-455.484</b>	<b>-783</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.507.973</b>	<b>-533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	-952.971	0
Disponeret fra overført resultat	-555.002	-533
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.507.973</b>	<b>-533</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	3.833.264	9.186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.833.264</u>	<u>9.186</u>
5 Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.833.264</u></b>	<b><u>9.186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.975	0
Andre tilgodehavender	145.115	16
Tilgodehavender i alt	<u>149.090</u>	<u>16</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.600	40
Værdipapirer	<u>31.600</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger	<u>140.021</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.711</u></b>	<b><u>56</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.153.975</u></b>	<b><u>9.242</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	125.000	125
7 Reserve for opskrivninger	682.890	1.636
8 Overført resultat	-966.298	-411
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-158.408</b>	<b>1.350</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	48.985	545
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.985</b>	<b>545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.074.650	5.438
Gæld til pengeinstitutter	1.354.806	697
Deposita	79.761	202
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.509.217	6.337
Kortfristet del af langfristet gæld	128.000	268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.316	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.428	450
Selskabsskat	132.043	21
Anden gæld	284.394	254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.181	1.010
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.263.398</b>	<b>7.347</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.153.975</b>	<b>9.242</b>

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	55.783	63
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>1.806.154</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.861.937</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.449	18
Andre renteomkostninger	<u>216.269</u>	<u>189</u>
	<b><u>219.718</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.650	21
Årets regulering af udskudt skat	-496.302	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-7.725</u>	<u>0</u>
	<b><u>-483.377</u></b>	<b><u>21</u></b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. juli 2011	7.129.927
Afgang	<u>-4.124.996</u>
<b>Kostpris 30. juni 2012</b>	<b><u>3.004.931</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2011	2.181.148
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-1.270.628</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2012</b>	<b><u>910.520</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011	125.083
Årets af- og nedskrivninger	55.783
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-98.679</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2012</b>	<b><u>82.187</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<b><u>3.833.264</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2011	<u>3.780.000</u>

### 5. Kapitalandele i dattervirksomheder

Årets resultat før afskrivninger på goodwill	162.268	352
Andre kapitalbevægelser 1	<u>-162.268</u>	<u>-352</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2012</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos JJ Byg Holding ApS</b>
JJ Multiservice ApS	100 %	-546.426	162.268	0



## Noter

---

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2011	125.000	125
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125</b></u>
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2011	2.181.148	2.181
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-1.270.628	0
Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo	-545.287	-545
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	317.657	0
	<u><b>682.890</b></u>	<u><b>1.636</b></u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2011	-411.296	122
Årets overførte overskud eller underskud	-555.002	-533
	<u><b>-966.298</b></u>	<u><b>-411</b></u>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2011	545.287	545
Udskudt skat af årets resultat	-496.302	0
	<u><b>48.985</b></u>	<u><b>545</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	48.985	545
	<u><b>48.985</b></u>	<u><b>545</b></u>



## Noter

---

			<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2012</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	128.000	1.500.000	2.202.650	5.630
Langfristet gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.354.806</u>	<u>773</u>
	<u><b>128.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>3.557.456</b></u>	<u><b>6.403</b></u>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.203 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør 3.833 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3939-0